malia munda ab animalibus im mundis segregant. quia in religione debent prani et discoli a bonis et pacificis fratribus separari. debet. n. teici et deprimenti per obitaz corruptionem ponendo inferius ne sua piagioe pestifera plurimos perdant. Igit in nani religiosis supradictis seruatis semper oculos ad portum eternae vite quo tendimus dirigere obemus et illuc veniam. p. cul pulsis periculis pro-

**B**recciar. vii Bre. in quadam omel. Qui celestis vite dulcedinez in eorum possibilitas admittit pfecte cognoverit ea que i terris amaverat libenter cuncta derelinquit: congregata dispergit in ardescit i celestib' aius nil i terrenis libertate cōspicitur quicqd d' tene rei spē placebat ga sola spe cōsue margarite claritas fulget i mēte.

**D**e Resurrectione.

Idum dñm. Jo. penul.

**U**lōge maior ē letitia cuius hō p' multa pericula et i sperata seu inopinata salute redit san' in p̄fia eoz si domi sp̄ per sustereti columis. Exemplū de filio pdigo. Maior. n. fuit patr̄ p̄solario redēnū filio quē putabat perisse eoz si semper apud illum māsister. Spūalr. dño nfo Jesu xpo moriente i cruce magn' fuit discipulor̄ dolor eo qd gaudebat de sui p̄sentia et illis erat dulce vivere et cū illo corporaliter querari. vñ dicebat pe-

trns in oīuz discipulor̄ persona dñc ad quē ibim? vba vite eternae habes. sed maior fuit letitia vidētes euz resurrexisse a mortuis quia nōdū aformati a spiritu sancto nūdū plenā habebat de ratione dñi fidē. qd patet de dnobis eūtibus in Emaus qui dicebat; sperabamus q' redēmpturus eēt israel: sed hec est ter tia dies. tc. Pretēdebat. n. ex vobis suis quasi nō esse comple tu qd dñs illis d' sua resurrectionē pdixerat. cū aut̄ ipsum vidis se: et cognouissēt eū resurrexisse a mortuis gauis fuit viso illo gaudio magno. **Si. Gen. xxxix fig.** Et deinceps ubi legimus q' p' vēditionē Joseph: post captiuationē et pedes ei': post patris ploratiū vidētis tunicā ei' cruciataā: factus est dñs et dispēsator totius dom' regis pharaonis ad quē srēs sui accedētes ut cibis emerent non cognouerunt euz ipse vō cognoscet illos. bibit enim et comedit cū illis in mensa et seipsum manifestauit illis. et p̄f ei' h̄ eoz audiuit qsi de graui somno resurgēs ait. vadaz et videbo filium meū. iuit ad ipsū oīus ei' p̄genies ut fugerēt egestatē presentem et futuraz et habitauerūt i terra gesseni. remus de egypto cum auro et argento exētis peruenērūt ad terrā p̄missionis. spūalr. per Joseph: q' interpretat augumentū subaudiit

## Resurrectio.

xpm de quo df i.ps. Auxit po  
puli suū vehemētē. Hic ergo  
post vēditionē a discipulo: post  
la certationē t̄ crūtationēz. s.  
carnis eius resurgēs a mortu  
is iā amplius nō moritūrū ac  
cepit potestatē a patre i celo  
t̄ terra. t̄ fac⁹ ē dispensator t̄  
divine glorie i fuoro: q̄z gratie  
in presēti. Hic ergo fr̄ates sui  
apostoli nō cognoscēbat. s̄ mā  
ducās t̄ bibēs cū illis se eis ma  
nifestauit. Nūciatū est patri. s.  
humano generi i peccato lugē  
ti xpm resurrexisse a mortuis.  
qd̄ d̄ graui sōno vātitatis surgēs  
reliḡ terrā p̄prie incredulita  
tis. t̄ descēdit ad enigmata fid̄i  
p̄ humilitatē. t̄ habitauit i ges  
sem que iterpretatur desideriū:  
qz recta fides facit nos desidera  
re eternā patriā. qnā de⁹ pp nos  
ab initio plātanit. demū exēm  
tes egyptiacā obscuritatē. i. spe  
cularia t̄ enigmatica visione cū  
auro t̄ argēto. i. cum meritis t̄  
fuitib⁹ pernētiū ad terrā p̄mis  
hōnis. i. ad clarā t̄ lucidā visio  
nē. vbi dēū videbim⁹ facie ad  
faciē sicuti ē. Igit̄ in die tante  
letiū q̄ dñs nos d̄ iferno edu  
xit in q̄ trinmphans victoriaz  
fecit ad ipsuz cū fiducia obtinē  
di petita accedam⁹. qz ni hil no  
bis negabit cū ipse intendat su  
am nobis letiū i partiri. vnde